
Отдел финансов и бюджета 
администрации МР «Хвастовичский район»

Приказ
от 15.02.2024г. № 8

«О внесении изменений в
план контрольных мероприятий
Отдела финансов и бюджета администрации
МР «Хвасговичский район» на 2024 год»

В рамках обеспечения контроля за выполнением Плана проведения плановых 
контрольных мероприятий на 2024 год, утвержденного приказом отдела финансов и 
бюджета администрации МР «Хвастовичский район» от 28.12.2023г. №163 в связи с 
изменением периода проведения проверки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план работ контрольных мероприятий Отдела финансов и 
бюджета администрации МР «Хвастовичский район» по осуществлению полномочий 
внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела финансов и бюджета администрации МР «Хвастовичский район» 
Филимонову Алину Владимировну.

Заместитель главы администрации
МР «Хвастовичский район» - начальник 
Отдела финансов и бюджета Е.И. Шашкова



Приложение
Зам. Главы администрации МР «Хвастовичский район»

- начальник отдела финансов и бюджета

План
контрольных мероприятий Отдела финансов и бюджета админис! 

внутреннего муниципального ф

Е.И. Шашкова

влению полномочий

№ 
п/п

Объект контроля Тема контрольного мероприятия Форма 
контрольного 
мероприятия

Проверяемый 
период

Период начала 
проведения 

контрольного 
мероприятия

Контроль в финансово-бюджетной сфере
1 Администрация сельского поселения «Село

Хвастовичи»
ИНН-4021002976

Адрес: 249360, Калужская обл., Хвастовичский район, 
с.Хвастовичи, ул.Ленина, д. 31

Проверка осуществления расходов на 
обеспечение выполнения функций сельского 

поселения и их отражения в бюджетном учете и 
отчетности.

Камеральная 
проверка

2023 г. 2 квартал

2 Администрация муниципального образования сельское 
поселение «Поселок Еленский» 

ИНН-4021003592
Адрес: 249373, Калужская обл.. Хвастовичский район, п. 

Еленский, Партизанский пр-кт, д.23

Проверка осуществления расходов на 
обеспечение выполнения функций сельского 

поселения и их отражения в бюджетном учете и 
ртчетности.

Камеральная 
проверка

2023 г. 3 квартал

3 Муниципальное унитарное предприятие 
«Хвастовичское автотранспортное предприятие» 

«Муниципальный район» «Хвастовичский район» 
ИНН-4021000697

Адрес: 249360, Калужская обл., Хвастовичский район, 
с.Хвастовичи, ул.Гагарина, д. 49

Проверка финансово-хозяйственной 
деятельности муниципального унитарного 

предприятия муниципального района 
«Хвастовичский район» «Хвастовичское 

автотранспортное предприятие».

Камеральная 
проверка

2023 г. 4 квартал

Контроль в сфере закупок
4 Администрация муниципального образования сельское 

поселение «Поселок Еленский» 
ИНН-4021003592

Адрес: 249373, Калужская обл., Хвастовичский район, п. 
Еленский, Партизанский пр-кт, д.23

Проверка соблюдения законодательства 
Российской Федерации и иных правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд.

Камеральная 
проверка

2023г. 2 квартал

5 Администрация сельского поселения «Село 
Хвастовичи»

ИНН-4021002976
Адрес: 249360, Калужская обл., Хвастовичский район, 

с.Хвастовичи, ул.Ленина, д. 31

Проверка соблюдения законодательства 
Российской Федерации и иных правовых актов 

о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд.

Камеральная 
проверка

2023 г. 3 квартал


